בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 60420-05-23 מדינת ישראל נ' מלול(עציר)

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב בפני
מדינת ישראל בעניין:
המאשימה
נגד
סמי שלמה מלול (עציר) הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע על סמך הודאתו בכתב האישום בעבירה של התפרצות למקום מגורים בכוונה לבצע גניבה בניגוד לסעיף 406(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") וגניבה בניגוד לסעיף 384 לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות כתב האישום, בתאריך 4.5.23 סמוך לשעה 8:10 התפרץ הנאשם לדירה ברח' שושנת הים בעתלית (להלן: "**המקום**") בה התגוררה גב' א.ק. (להלן: "**המתלוננת**"), באופן שהחדיר מכשיר למסגרת חלון הזזה ופתיחתו בכוח.

4. מאסר על תנאי בן 3 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בתקופת התנאי עבירת רכוש מסוג עוון, וירשע בגינה.

מומלץ לרשויות השב"ס להעביר את הנאשם לכלא טיפולי בהקדם האפשרי .

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, א' אב תשפ"ג, 19 יולי 2023, במעמד הצדדים.